
2024 年 5 月 25 日 

ジュニアクラス会員・保護者の皆様へ 

ジャパンスイミングスクール大原 

 

≪着衣水泳実施のお知らせ≫ 

 

拝啓 向暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はジャパンスイミングスクール大原にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、夏も近づくにつれて水に触れ合う季節を迎えるにあたり、心配になるのは水の事故です。 

 

水の事故から自分自身の身体を守る為にも、今回、グリーンマーリン２級以上を対象とした着衣 

 

水泳を実施します。 

 

詳細は下記の通りとなります。 

 

日   程   6 月 8 日（土）～6 月 14 日（金） 

 

対   象   グリーンマーリン２級以上 

（対象クラス A3、E3、B3、C3、F3、D2、D5、D3、S1、S2） 

 

時   間   レッスン内２０分程度 

 

内   容   着衣で泳ぐ、浮くなど体験 

 

持 ち 物   普段使用している T シャツ、ビニール袋（濡れた T シャツを入れるもの） 

 

敬具 


